
UCHWAŁA NR VI.58.19
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V.49.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 marca 
2019 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U.2018.799 ze zm.) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V.49.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 marca 2019 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 4095).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: E2ACF1A7-6D4A-4E41-9896-640BABC3E950. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchyla się uchwałę Nr V.49.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 marca 2019 roku w

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie ochrony

środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z

2019r. poz 4095) z uwagi na konieczność dostosowania jej treści do zasad konkurencyjności.

Id: E2ACF1A7-6D4A-4E41-9896-640BABC3E950. Podpisany Strona 1




